令和４年度 第１回西春近公民館運営審議会 会議録

開 催 日 令和４年 ５月１３日（金）

開 催 時 間 開会 午後６時３０分 閉会 午後７時１５分

開 催 場 所 西春近公民館 会議室

委員の出欠 出席者１１名

諮

問

事
項

次第１ あいさつ

（館長）    コロナ禍で思うように活動ができない中ではあるが、事業の

見直しを図り、今できることを検討していく。

次第２ 審議事項

 (1) 令和４年度西春近公民館事業計画について

（館長・主事）  資料に沿って説明

質問・意見等

（委員）     開館した新しい公民館は木のぬくもりを感じられ大変

よい。感謝している。多くの方々に見てもらい。開館１

周年記念講演会も実施していいのではないか。

（館長・主事）  予算の都合上難しいが、検討してみる。

（委員）     主に地区のこどもを対象として、川瀬美俱楽部キャンプ

場を利用してもらいたい。

（委員）     分館長・主事のマレットゴルフ大会や、そば打ち体験を

開催して、交流の場を増やしてもいいのではないか。

（館長・主事）  検討していく。

（閉会）